Código Verificador:

Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

PORTARIA 57/2023 - DG-CBV/IFRR, de 24/03/2023

O DIRETOR DE ENSINO NO EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA , no uso
das atribuições legais que lhe foram conferidas pela PORTARIA 233/2021 - GAB/IFRR, de 19/02/2021,
publicada no Diário Oficial da União de 22 de fevereiro de 2021, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor o Núcleo Docente Estruturante -
NDE do Curso de Licenciatura em Matemática do Campus Boa Vista, para o Biênio 2023-2024, sob a
presidência do primeiro:

JOERK DA SILVA OLIVEIRA (Coord. do Curso) - Presidente
SIVALDO SOUZA SILVA - Membro titular docente
EDUARDO RIBEIRO SINDEAUX - Membro titular docente
EDUARDO LEPLETIER DA SILVA - Membro titular docente
SOLANGE ALMEIDA SANTOS - Membro suplente docente

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANANIAS NORONHA FILHO
 Substituto fixo da Direção-Geral do Campus Boa Vista

Documento assinado eletronicamente por:

Ananias Noronha FilhoAnanias Noronha Filho, SUB-CHEFIA - DG-CBV (CBV)SUB-CHEFIA - DG-CBV (CBV), em 24/03/2023 17:03:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

199421

3ab71b9581

	Documento assinado eletronicamente por: